
PENGARUH HARGA, KUALITAS
PRODUK, DAN LOYALITAS MEREK

TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
WINGKO BABAT “PUTRI GENDUK

WINGKO”
By Ari Purwantoro

WORD COUNT 5182 TIME SUBMITTED 17-APR-2021 12:31PM

PAPER ID 71177860













































18%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PENGARUH HARGA, KUALITAS PRODUK, DAN LOYALITAS
MEREK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN WINGKO
BABAT “PUTRI GENDUK WINGKO”
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

karyailmiah.unipasby.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

repo.unsrat.ac.id
Internet

kikitiarawati.wordpress.com
Internet

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

I Kadek Rupayana, I Wayan Suartina, IA Mashyuni.
"Pengaruh Kualitas Produk, Impulse Buying dan
Electronic Word of Mouth (EWOM) terhadap Keputusan
Pembelian pada Produk Smartphone Merek Oppo di Kota
Denpasar", Widya Amrita, 2021
Crossref

katalog.ukdw.ac.id
Internet

core.ac.uk
Internet

78 words — 1%

72 words — 1%

71 words — 1%

52 words — 1%

46 words — 1%

43 words — 1%

40 words — 1%

35 words — 1%

29 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

library.binus.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

Evi Husniati Sya'idah. "Pengaruh Brand Equity
terhadap Keputusan Pembelian", JMK (Jurnal
Manajemen dan Kewirausahaan), 2020
Crossref

ejurnal.id
Internet

taniajunianti.blogspot.com
Internet

ANGELINA CAROLIN B2042152001. "ANALISIS
PENGARUH CELEBRITY ENDORSER DAN
PRODUCT QUALITY TERHADAP BUYING DECISION SERTA
DAMPAKNYA PADA SATISFACTION (Survei Pada Konsumen
Produk Kosmetik Rossa Beauty Di Kota Pontianak)", Equator
Journal of Management and Entrepreneurship (EJME), 2019
Crossref

tesisjokkulit.blogspot.com
Internet

www.slideshare.net
Internet

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet

Yanti Yulianti, Yosini Deliana. "Gaya Hidup
Kaitannya dengan Keputusan Konsumen dalam
Membeli Minuman Kopi", Jurnal AGRISEP, 2018
Crossref

repository.usd.ac.id
Internet

29 words — 1%

25 words — < 1%

25 words — < 1%

25 words — < 1%

23 words — < 1%

18 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

%



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

repository.unej.ac.id
Internet

eprints.umm.ac.id
Internet

ddesar.blogspot.com
Internet

digilib.uin-suka.ac.id
Internet

pt.scribd.com
Internet

fotokita.grid.id
Internet

Ramadhaniati Sari, Tursina Tursina, Anggi
Srimurdianti Sukamto. "Aplikasi Pemilihan Resep
Masakan Berdasarkan Ketersediaan Bahan Masakan dengan
Metode Simple Matching Coefficient (SMC)", Jurnal Edukasi dan
Penelitian Informatika (JEPIN), 2019
Crossref

lintasbali.com
Internet

e-journal.potensi-utama.ac.id
Internet

idoc.pub
Internet

ejournal.bsi.ac.id
Internet

riset.unisma.ac.id
Internet

text-id.123dok.com
Internet

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

doc.majapahit.ac.id
Internet

www.scribd.com
Internet

amptajurnal.ac.id
Internet

repository.widyatama.ac.id
Internet

st293545.sitekno.com
Internet

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet

ojs.unud.ac.id
Internet

Annisatun Nur Fitriani. "PENGARUH BRAND IMAGE,
KUALITAS PRODUK, HARGA DAN KUALITAS
LAYANAN TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN SEMEN DI PT
SEMEN INDONESIA LOGISTIK CABANG GULOMANTUNG
GRESIK", Jurnal Riset Entrepreneurship, 2019
Crossref

jurnal-sosioekotekno.org
Internet

journal2.um.ac.id
Internet

Fitria Fitria. "Pengaruh Komunikasi dan Kemampuan
Kerja terhadap Kinerja Pegawai", Journal of
Economic, Bussines and Accounting (COSTING), 2018
Crossref

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



45

46

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

repository.fe.unj.ac.id
Internet

Agus Renal, Izlan Sentryo, Rimba Hamid.
"PENGARUH PERSEPSI GURU MENGENAI
KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH TERHADAP KINERJA
PEDAGOGIK GURU DI SD NEGERI 2 KENDARI", Jurnal Ilmiah
Pembelajaran Sekolah Dasar, 2020
Crossref

8 words — < 1%

6 words — < 1%


	PENGARUH HARGA, KUALITAS PRODUK, DAN LOYALITAS MEREK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN WINGKO BABAT “PUTRI GENDUK WINGKO”
	By Ari Purwantoro

	PENGARUH HARGA, KUALITAS PRODUK, DAN LOYALITAS MEREK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN WINGKO BABAT “PUTRI GENDUK WINGKO”
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


